
Kód:

Stavba
20170825

Kanalizace

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 99 973,24
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 99 973,24

DPH základní 21,00% ze 99 973,24 20 994,38

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 120 967,62

Objednavatel

Datum a podpis:______________ Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód: 20170825

Stavba: Kanalizace

Místo: Datum: 25.08.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů ............ .............

2017082 „
Kanalizace

5
........... .............

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu ..... .....

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) ............ .............

Strana 2 z 2



krycí list  ro zpo čtu

Stavba: Kanalizace

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatni náklady

............. 
.....

Cena bez DPH ............

DPH základní 21,00% ze .. ......... . . .........

snížená 15,00% ze ..... .....

Cena s DPH v CZK .............

Objednavatel

Datum a podpis:____________ Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kanalizace

Místo: Datum: 25.08.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu . . .........

HSV - Práce a dodávky HSV . . .........
1 - Zemní práce .............

8 - Trubní vedení .............

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady ........
VRN4 - Inženýrská činnost ...........

VRN6 - Územní vlivy ..........

VRN8 - Přesun stavebních kapacit . ..........

VRN9 - Ostatní náklady . ...... ...

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) ............

Strana 2 z 4



ROZPOČET

Stavba: Kanalizace

Místo: Datum: 25.08.2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu ............

HSV - Práce a dodávky HSV . . .........
1 - Zemní práce .............

1 K 132301101
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 
objemu do 100 m3

m3 38,880 .......... . . .........

36*0,6*1,8 38,880

2 K 132301109
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 
mm v hornině tř. 4

m3 38,880 ........ . .........

36*0,6*1,8 38,880

5 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 2,5 m

m3 38,880 ...... . .........

36*0,6*1,8 38,880

6 K 162201101
Vodorovné přemístění do 20 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

m3 38,880 ...... ..........

36*0,6*1,8 38,880

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 8,640 ...... ........

0,4*0,6*36 8,640

8 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

t 19,000 ........ . .........

9 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

m3 30,240 ...... . .........

10 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m

m3 8,640 ........ ..........

11 M 583312000
štěrkopísek (Bratčice) netříděný zásypový 

materiál
t 17,280 ........ . .........

12 K 181301101
Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 38,000 ...... . .........

13 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 50,000 ..... ........

8 - Trubní vedení 1. ..........

14 K 871315231
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé 
tuhost třídy SN10 DN 160

m 36,000 ........ . . .........

15 K 87923019R
Napojení nové kanalizace na stávající z 
kameniny

soub
or

2,000 .......... . .........

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady ........... 
VRN4 - Inženýrská činnost ...........

16 K 049002000 Ostatní inženýrská činnost 1,000 .......... ..........

VRN6 - Územní vlivy.  . .  . . . . . . . . .

17 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů 1,000 .......... ..........

VRN8 - Přesun stavebních kapacit.  . .  . . . . . . . . .

18 K 081002000 Doprava zaměstnanců 1,000 .......... . .........

Strana 3 z 4



P Č  T y p K ó d P o p is M J M n o ž s tv í J .c e n a  [C ZK ] C e n a  c e lk e m  [C ZK ]

VRN9 - Ostatní náklady . ..........

19 K 090001000 Ostatní náklady 1,000 . .......... . ..........

Strana 4 z 4


